dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

70-H-16

71-H-16

72-H-16/H

73-H-16

75-H-16/H

76-H-16

78-H-16

79-3-16

80-H-16

81-H-16

83/1,2-H-
16

84-H-16

85-H-16

86-H-16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "3JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

CBepeHun

KpacoBckas MapuHa l'eHHagbeBHa

000147

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2016

08.07.2016

11.07.2016

14.07.2016

20.07.2016

29.07.2016

01.08.2016

30.07.2016

03.08.2016

04.08.2016

19.08.2016

15.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

HeXunble noMelweHna

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunnoe 3gaHnme

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXunnoe nomeujeHne

KBapTUpa

rnpom. basbl

HeXunnoe nomMmellieHmne

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



87-H-16

89-b-16

90-H-16/H

91-H-16

92-3-16/H

93-H-16

94-H-16

95-H-16

96-H-16

97-H-16

98-H-16

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2J1IKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2J1IKOH"

000 "2JIKOH"

000 "2J1IKOH"

000 "2JIKOH"

20.08.2016

31.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

05.09.2016

05.09.2016

07.09.2016

12.09.2016

16.09.2016

20.09.2016

26.09.2016

HeXXwunnoe 3gaHne

aKkLum

XKUI0M O0M

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

HeXwunnoe 3fgaHne

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewieHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



